
OOO «AGENYZ» bilan to‘g‘ridan-to‘g‘ri aloqa qilish uchun shaxsiy
ma’lumotlarni yig‘ish va qayta ishlashga rozilik

1.0-versiya [10.07.2025] dan, Toshkent sh.
Joylashtirilgan sana [10.07.2025], Kuchga kirish sanasi [10.07.2025]
www.agenyz.uz saytida (keyingi o‘rinlarda – “Sayt”) ro‘yxatdan o‘tish orqali, ushbu
hujjat bilan, erkin, o‘z ixtiyorim bilan va o‘z manfaatlarim yo‘lida harakat qilib,
shuningdek, o‘z muomalaga layoqatliligimni tasdiqlagan holda, O‘zbekiston
Respublikasining 2019-yil 2-iyuldagi O‘RQ-547-sonli “Shaxsiy ma’lumotlar
to‘g‘risida”gi Qonuniga va Maxfiylik va shaxsiy ma’lumotlarni qayta ishlash siyosatiga
muvofiq, men “AGENYZ” mas’uliyati cheklangan jamiyati (INN: 309 916 553, manzil:
100031, O‘zbekiston Respublikasi, Toshkent shahri, Yakkasaroy tumani, Mirabad
ko‘chasi 12-91) (keyingi o‘rinlarda – “Operator”) manziliga o‘zim taqdim etgan shaxsiy
ma’lumotlarni yig‘ish va qayta ishlashga rozilik (keyingi o‘rinlarda – “Rozilik”)
beraman.

Rozilik Operator va/yoki Operator tomonidan tayinlangan uchinchi shaxs (Kurator)
tomonidan aloqa vositalari yordamida men bilan potentsial iste’molchi sifatida
to‘g‘ridan-to‘g‘ri aloqa qilish orqali bozorda tovarlar va xizmatlarni ilgari surish
maqsadida beriladi.

Kurator deganda, Operator men bilan kelishgan holda mening shaxsiy ma’lumotlarimni
taqdim etadigan boshqa mahsulot iste’molchisi (jismoniy shaxs) tushuniladi, shunda u
menga shaxsiy taklif berishi va Operator tomonidan taklif qilinayotgan imkoniyatlar
haqida ma’lumot olishda mening murabbiyim bo‘lishi mumkin.

Ushbu hujjat bilan men o‘z shaxsiy ma’lumotlarim bilan avtomatizatsiya vositalaridan
foydalangan holda yoki ulardan foydalanmasdan amalga oshiriladigan har qanday
harakatlar (operatsiyalar) yoki harakatlar (operatsiyalar) majmuasiga, shu jumladan
yuqorida ko‘rsatilgan maqsadlar uchun shaxsiy ma’lumotlarimni yig‘ish, yozish,
tizimlashtirish, to‘plash, saqlash, aniqlashtirish (yangilash, o‘zgartirish), olish,
foydalanish, uzatish (shu jumladan taqdim etish, kirish) uchinchi shaxsga
(Kuratorga), shaxssizlantirish, bloklash, o‘chirish, yo‘q qilishga rozilik beraman.

Agar men Operatorga uchinchi shaxsning shaxsiy ma’lumotlarini taqdim etsam, men
ushbu uchinchi shaxsni uning shaxsiy ma’lumotlarini Operatorga uzatish haqida
xabardor qilganligimni, shuningdek, undan bunday uzatishga rozilik olganligimni
tasdiqlayman va kafolatlayman.



Ushbu Rozilik mening Saytda ro‘yxatdan o‘tgan kunimdan boshlab va men ushbu
Rozilikni qaytarib olgunga qadar yoki shaxsiy ma’lumotlarni qayta ishlash maqsadi
erishilgunga qadar amal qiladi, agar O‘zbekiston Respublikasining amaldagi
qonunchiligida boshqacha tartib nazarda tutilmagan bo‘lsa.

Mening Saytda ro‘yxatdan o‘tish bo‘yicha harakatlarim, shu jumladan Sayt
interfeysida Kurator qo‘ng‘irog‘iga rozilik belgisini qo‘yishim va “Ro‘yxatdan o‘tish”
tugmasini bosishim, Operator tomonidan mening shaxsiy ma’lumotlarimni yuqorida
ko‘rsatilgan shartlarda yig‘ish va qayta ishlashga bo‘lgan Roziligimning so‘zsiz tasdig‘i
hisoblanadi.

O‘zbekiston Respublikasining “Shaxsiy ma’lumotlar to‘g‘risida”gi Qonuniga muvofiq,
men tomonidan Sayt interfeysida rozilik belgisini qo‘yishim mening ixtiyoriy
xohishimning yetarli tasdig‘i hisoblanadi, bunda yozma shakl yoki boshqa dalillar talab
qilinmaydi.

Ushbu Rozilik erkin shakldagi, shaxsan imzolangan yozma arizani Operator joylashgan
manzilga: 100031, O‘zbekiston Respublikasi, Toshkent shahri, Yakkasaroy tumani,
Mirabad ko‘chasi 12-91, yoki Operatorning elektron pochta manziliga:
support@agenyz.uz yuborish orqali qaytarib olinishi mumkin.

Men shaxsiy ma’lumotlarni yig‘ish va qayta ishlashga rozilikni O‘zbekiston Respublikasi
qonunlariga zid bo‘lgan hollarda yoki bajarilmagan majburiyat mavjud bo‘lganda
qaytarib ololmasligim haqida xabardor qilinganman.



Согласие на сбор и обработку персональных данных для осуществления
прямых контактов

Версия 1.0 от [10.07.2025], г. Ташкент

Дата размещения [10.07.2025], Дата вступления в силу [10.07.2025]

Регистрируясь на сайте www.agenyz.uz (далее – «Сайт»), настоящим, действуя

свободно, своей волей и в своем интересе, а также подтверждая свою дееспособность,

в соответствии с Законом Республики Узбекистан от 02.07.2019 г. N ЗРУ-547 «О

персональных данных» 1 и Политикой конфиденциальности и обработки персональных

данных, я даю согласие (далее – «Согласие») в адрес

Общества с ограниченной ответственностью «AGENYZ» (ИНН: 309 916 553, адрес:

100031, Республика Узбекистан, город Ташкент, Яккасарайский район, улица

Мирабад 12-91) (далее по тексту – «Оператор») на сбор и обработку предоставленных

мною персональных данных.

Согласие дается в целях продвижения товаров и услуг на рынке путем осуществления

прямых контактов со мной как с потенциальным потребителем с помощью средств связи

со стороны Оператора и/или назначенного Оператором третьего лица (Куратора).

Под Куратором понимается другой потребитель продукции (физическое лицо),

которому Оператор с моего согласия предоставляет мои персональные данные для

того, чтобы он мог предоставить мне персональное предложение и выступить моим

наставником в части получения информации о возможностях, предлагаемых

Оператором.

Настоящим я даю согласие на любые действия (операции) или совокупность действий

(операций), совершаемых с использованием средств автоматизации или без

использования таких средств с моими персональными данными, включая сбор, запись,

систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение),

извлечение, использование, передачу (в том числе предоставление, доступ)

третьему лицу (Куратору), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение

моих персональных данных для указанных выше целей.



В случае передачи мною Оператору персональных данных третьего лица, я

подтверждаю и гарантирую, что уведомил такое третье лицо о передаче его

персональных данных Оператору, а также получил от него согласие на такую передачу.

Настоящее Согласие действует со дня моей регистрации на Сайте и до момента отзыва

мной настоящего Согласия, либо до достижения цели обработки персональных данных,

если иное не предусмотрено действующим законодательством Республики Узбекистан.

Мои действия по регистрации на Сайте, в том числе проставление мною отметки о
согласии на звонок Куратора в интерфейсе Сайта и нажатие кнопки
"Зарегистрироваться", являются безусловным подтверждением моего Согласия на сбор
и обработку моих персональных данных Оператором на указанных выше условиях.

В соответствии с Законом Республики Узбекистан «О персональных данных» 1,
проставление мною отметки о согласии в интерфейсе Сайта является достаточным
подтверждением моего волеизъявления, при этом письменная форма или иные
доказательства не требуются.

Настоящее Согласие может быть отозвано путём направления письменного заявления в
свободной форме, подписанного собственноручной подписью, по адресу
местонахождения Оператора: 100031, Республика Узбекистан, город Ташкент,
Яккасарайский район, улица Мирабад 12-91, либо на электронную почту
Оператора: support@agenyz.uz.

Я уведомлен(а), что не могу отозвать согласие на сбор и обработку персональных
данных в случаях, если это противоречит законам Республики Узбекистан, либо при
наличии неисполненного обязательства.


